

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 10 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,

	Numărul procedurii de achiziție nr.ocds-b3wdp1-MD-1638189617696 din 03.12.2021
	Obiectul de achiziție: <u>Materialelor de uz gospodăresc și electrice</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	IBAN	
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
	Perie pentru podea cu coadă	buc	60	90,00	108	5400,00	6480,00	20.12.21	MD74TRPBAB336110A16399AC	
	Bătător de covoare	buc	20	24,00	28,8	480,00	576,00	20.12.21		
	Coadă lemn vopsit cu lac	buc	160	14,17	17	2266,67	2720,00	20.12.21		
	Mop	buc	120	24,17	29	2900,00	3480,00	20.12.21		
	Făraș cu coadă	buc	100	28,33	34	2833,33	3400,00	20.12.21		
	Coș gunoi cu capac batant	buc	30	79,17	95	2375,00	2850,00	20.12.21		
	Coș gunoi cu pedală	buc	5	191,67	230	958,33	1150,00	20.12.21		
	Set: Găleată cu centrifugă, mop rotativ	buc	75	208,33	250	15625,00	18750,00	20.12.21		
	Mătură malai	buc	500	27,50	33	13750,00	16500,00	20.12.21		
	Perie pentru pod cu coadă din lemn vopsit cu lac	buc	40	107,50	129	4300,00	5160,00	20.12.21		

Iluminatir electric Led 1,2m	buc	60	204,17	245	12250,00	14700,00	20.12.21	
Iluminatir electric Led 0,6m	buc	60	154,17	185	9250,00	11100,00	20.12.21	
Lampă Led 1,2 m	buc	100	73,33	88	7333,33	8800,00	20.12.21	
Lampă Led 0,6 m	buc	100	34,33	41,2	3433,33	4120,00	20.12.21	
Bec Led E14	buc	500	35,00	42	17500,00	21000,00	20.12.21	
Clemă pentru montaj cu 3 ieșiri d 10	buc	20	10,00	12	200,00	240,00	20.12.21	
Clemă pentru montaj cu 3 ieșiri d 8	buc	20	8,33	10	166,67	200,00	20.12.21	
Corob pt. fir electric 15/10	m	40	3,33	4	133,33	160,00	20.12.21	
Lanternă Led 0,9V	buc	10	100,00	120	1000,00	1200,00	20.12.21	
Lanternă Led cu acumulator, pe cap, 3W	buc	4	112,50	135,00	450,00	540,00	20.12.21	
TOTAL					68255,00	81906,00		
Fierbător electric de apă	buc	6	200,00	240	1200,00	1440,00	20.12.21	
Plită electrică	buc	1	650,00	780	650,00	780,00	20.12.21	
Fier de călcat	buc	10	400,00	480	4000,00	4800,00	20.12.21	
TOTAL					5850,00	7020,00		
TOTAL					152490,00	182988,00		

Semnat: _____ **BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator**

Ofertantul: SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072



Anexa nr.22
la Documentația standard nr. _____
din “_____” _____ 20____

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1638189617696 din 03.12.2021
Obiectul achiziției: <u>Materialelor de uz gospodăresc și electrice</u>

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Perie pentru podea cu coadă		md	sanito	aspră, lățimea 30+-5cm, coadă din lemn min. 1,1 m, vopsită cu lac	aspră, lățimea 30+-5cm, coadă din lemn min. 1,1 m, vopsită cu lac	
Bătător de covoare		md	sanito	Masă plastică, min 75cm lungime	Masă plastică, min 75cm lungime	
Coadă lemn vopsit cu lac		md	sanito	min. 1,1 m, lemn vopsit cu lac, pentru mopuri	min. 1,1 m, lemn vopsit cu lac, pentru mopuri	
Mop		md	sanito	Pentru podea, nu mai mic de 250 gr., din ață	Pentru podea, nu mai mic de 250 gr., din ață	
Fărăș cu coadă		md	sanito	Masă plastică, cu coada nu mai mica de 80cm	Masă plastică, cu coada nu mai mica de 80cm	
Coș gunoi cu capac batant		md	sanito	Masă plastică, nu mai mic de 10 l	Masă plastică, nu mai mic de 10 l	
Coș gunoi cu pedală		md	sanito	Masă plastică, nu mai mic de 15 l	Masă plastică, nu mai mic de 15 l	

Set: Găleată cu centrifugă, mop rotativ		md	sanito	 <p>Găleată cu mâner și centrifugă automată: masă plastică min. 9 litri, mop microfibră min. 120gr., mâner extensibil inox și plastic min. 1,0 m., Sistemul de rotație al mopului rotativ la 360 de grade.</p>	 <p>Găleată cu mâner și centrifugă automată: masă plastică min. 9 litri, mop microfibră min. 120gr., mâner extensibil inox și plastic min. 1,0 m., Sistemul de rotație al mopului rotativ la 360 de grade.</p>
Mătură malai		md	vermilion	Min. 3 cusături, greutatea min. 500gr., coada min. 75 cm.,	Min. 3 cusături, greutatea min. 500gr., coada min. 75 cm.,
Perie pentru pod cu coadă din lemn vopsit cu lac		md	sanito	Fibre 20-25 cm lungime, min. 7 rânduri, lungimea periei min. 20 cm, coada: lemn vopsit cu lac min. 1,1 m.	Fibre 20-25 cm lungime, min. 7 rânduri, lungimea periei min. 20 cm, coada: lemn vopsit cu lac min. 1,1 m.
Mop microfibră		md	sanito	Rotund, cu buretă înăuntru	Rotund, cu buretă înăuntru
Foarfece pentru grădină		ukr	crasdan	Min. 215mm	Min. 215mm
Mecanism cilindric		bel	apecs	Material alamă, lungimea 70 mm, 5 chei, material nichel	Material alamă, lungimea 70 mm, 5 chei, material nichel
Mecanism cilindric		bel	apecs	Material alamă, lungimea 80 mm, 5 chei, material nichel	Material alamă, lungimea 80 mm, 5 chei, material nichel
Lăcăț atârnat		bel	apecs	Lățimea min. 7,5 – 8,5 cm, înălțimea min. 11 cm, 3 chei, diametrul	Lățimea min. 7,5 – 8,5 cm, înălțimea min. 11

				arcului min. 1,2 cm, înălțimea arcului min. 4 cm, lățimea arcului min.3,9 cm, material fontă	cm, 3 chei, diametrul arcului min. 1,2 cm, înălțimea arcului min. 4 cm, lățimea arcului min.3,9 cm, material fontă	
Lăcăt atârnat		bel	apecs	Lățimea min. 6,3-7,0 cm, înălțimea min. 9,4-10,0 cm, 3 chei, diametrul arcului 1,0 cm, înălțimea arcului min. 3,1 – 3,3 cm, lățimea arcului min.3,4 cm- 3,7, material fontă	Lățimea min. 6,3-7,0 cm, înălțimea min. 9,4- 10,0 cm, 3 chei, diametrul arcului 1,0 cm, înălțimea arcului min. 3,1 – 3,3 cm, lățimea arcului min.3,4 cm- 3,7, material fontă	
Disc pentru metal		rus	luga	125*2*22mm	125*2*22mm	
Lăcăt cu mecanism cilindric (замок врезной с сердцквиной)		bel	apecs	55*130mm, cu mecanism cilindric 70 mm, 5 chei	55*130mm, cu mecanism cilindric 70 mm, 5 chei	
Priza Exterioara		rus	tdm	Împământare, Policarbonat,Albă, 220V, 16A, P20	Împământare, Policarbonat,Albă, 220V, 16A, P20	
Priza Exterioara		rus	tdm	Cu 2 locuri, împământare, Policarbonat,Albă, 220V	Cu 2 locuri, împământare, Policarbonat,Albă, 220V	
Плuminator rotund		china	horoz elmos	Tip închis, pentru baie și viceu, acoperit cu sticlă, d 22-24cm	Tip închis, pentru baie și viceu, acoperit cu sticlă, d 22-24cm	
Întreprător		rus	tdm	Interior cu 1 clape	Interior cu 1 clape	
Întreprător		rus	tdm	Exterior cu 1 clape	Exterior cu 1 clape	
Priză interioară		rus	tdm	Împământare, Albă, 220V	Împământare, Albă, 220V	
Prelungitor		md	tehelectro	3 m, 5 prize, cu întreprător,	3 m, 5 prize, cu	

				împământare, max. 3500W	întrerupător, împământare, max. 3500W	
Prelungitor		md	tehelectro	3 m, 3 prize, cu întrerupător, împământare, max. 3500W	3 m, 3 prize, cu întrerupător, împământare, max. 3500W	
Prelungitor		md	tehelectro	5 m, 5 prize, cu întrerupător, împământare, max. 3500W	5 m, 5 prize, cu întrerupător, împământare, max. 3500W	
Prelungitor		md	tehelectro	5 m, 3 prize, cu întrerupător, împământare, max. 3500W	5 m, 3 prize, cu întrerupător, împământare, max. 3500W	
Iluminatir electric Led 1,2m		china	horoz elmos	Acoperit cu sticlă, 2 becuri	Acoperit cu sticlă, 2 becuri	
Iluminatir electric Led 0,6m		china	horoz elmos	Acoperit cu sticlă, 2 becuri	Acoperit cu sticlă, 2 becuri	
Lampă Led 1,2 m		rus	tdm	Lampă Led 1,2 m	Lampă Led 1,2 m	
Lampă Led 0,6 m		rus	tdm	Lampă Led 0,6 m	Lampă Led 0,6 m	
Bec Led E14		china	Navigator tdm	Bec Led E14 10W	Bec Led E14 10W	
Clemă pentru montaj cu 3 ieșiri d 10		china	horoz	Clemă pentru montaj cu 3 ieșiri d 10	Clemă pentru montaj cu 3 ieșiri d 10	
Clemă pentru montaj cu 3 ieșiri d 8		china	horoz	Clemă pentru montaj cu 3 ieșiri d 8	Clemă pentru montaj cu 3 ieșiri d 8	
Corob pt. fir electric 15/10		rus	tdm	Corob pt. fir electric 15/10, alb	Corob pt. fir electric 15/10, alb	
Lanternă Led 0,9V		china	horoz elmos	Lanternă Led 0,9V, lungimea min. 19 cm, diametrul min 12 (partea care luminează)	Lanternă Led 0,9V, lungimea min. 19 cm, diametrul min 12 (partea care luminează)	

Lanternă Led cu acumulator, pe cap, 3W		china	horoz elmos	Lanternă Led cu acumulator, pe cap, 3W	Lanternă Led cu acumulator, pe cap, 3W
Fierbător electric de apă		china	Scarlet	<p>Volumul nu mai mic de 1,7 litri</p> <p>Material:Inox</p> <p>Tipul elementului de incalzire:Inchis</p> <p>Modul de deschidere:De la buton</p> <p>Protectia impotriva evaporarii:Da</p> <p>Deconect. la fierbere:Da</p> <p>Deconect. la scoatere de pe suport:Da</p> <p>Culoare:Inox</p> <p>Garanție min. 12 luni</p>	<p>Volumul nu mai mic de 1,7 litri</p> <p>Material:Inox</p> <p>Tipul elementului de incalzire:Inchis</p> <p>Modul de deschidere:De la buton</p> <p>Protectia impotriva evaporarii:Da</p> <p>Deconect. la fierbere:Da</p> <p>Deconect. la scoatere de pe suport:Da</p> <p>Culoare:Inox</p> <p>Garanție min. 12 luni</p>
Plită electrică		china	lemura	<p>Cu 2 ochiuri,</p> <p>Tip alimentare La retea</p> <p>Tensiune alimentare 220 V</p> <p>Putere 2.5 kW</p> <p>Tip panou de comanda Mecanic</p> <p>Pozitionare panou comanda Frontala</p> <p>Eficienta energeticamin. Clasa</p> <p>Material Metal</p> <p>Functii Termostat</p> <p>Indicator luminos</p> <p>Garanție min. 12 luni</p>	<p>Cu 2 ochiuri,</p> <p>Tip alimentare La retea</p> <p>Tensiune alimentare 220 V</p> <p>Putere 2.5 kW</p> <p>Tip panou de comanda Mecanic</p> <p>Pozitionare panou comanda Frontala</p> <p>Eficienta energeticamin. Clasa</p> <p>Material Metal</p> <p>Functii Termostat</p> <p>Indicator luminos</p> <p>Garanție min. 12 luni</p>
Fier de călcat		china	scarlet	<p>Modul de conectare la retea Cu fir</p> <p>Lungime cablului de retea 1.5-1.9 m</p> <p>Dispozitiv p/u depozitare</p> <p>Cablu pivotant</p> <p>Buton auto-curatare</p>	<p>Modul de conectare la retea Cu fir</p> <p>Lungime cablului de retea 1.5-1.9 m</p> <p>Dispozitiv p/u</p>

				Pulverizare Lovitura de aburi Aburire verticala Sistemul protectie anti-scurgere Generator de aburi incorporat Inaltime, min. cm 14 Latime, min. cm 28 Adincime, min. cm 10 Garantie, min. luni12	depozitare Cablu pivotant Buton auto-curatare Pulverizare Lovitura de aburi Aburire verticala Sistemul protectie anti-scurgere Generator de aburi incorporat Inaltime, min. cm 14 Latime, min. cm 28 Adincime, min. cm 10 Garantie, min. luni12	
TOTAL						

Semnat: _____ **BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator**
Ofertantul: SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

